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Konkurs plastyczny „Bezpiecznie na wsi mamy, bo ryzyko
upadków znamy”
07.06.2022
6 czerwca br. odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego dla dzieci na temat
bezpieczeństwa na wsi. Uroczystość zorganizowano w Mazowieckim Urzędzie
Wojewódzkim. Udział wzięły m.in.: Mazowiecki Wicekurator Oświaty Dorota
Skrzypek oraz Pełnomocnik Wojewody ds. Równego Traktowania Elżbieta Opara-
Zawistowska. Honorowy patronat nad Konkursem objął Minister Rolnictwa i Rozwoju
Wsi.

Zadaniem konkursu było promowanie wśród uczniów szkół podstawowych pochodzących z
terenów wiejskich pozytywnych zachowań związanych z pracą i zabawą na terenie
gospodarstwa rolnego, a także promowanie „Wykazu czynności szczególnie niebezpiecznych,
związanych z prowadzeniem gospodarstwa rolnego, których nie wolno powierzać dzieciom
poniżej 16 lat.”

Do terenowych jednostek KRUS na Mazowszu wpłynęło 3831 prac z 419 wiejskich szkół
podstawowych. Do etapu wojewódzkiego zakwalifikowano 70 prac plastycznycj z czego
 wyróżniono 16 prac konkursowych w kategoriach wiekowych klas 0-3 i 4-8. Autorzy prac
plastycznych otrzymali atrakcyjne nagrody ufundowane przez Oddział Regionalny KRUS w
Warszawie oraz współorganizatorów.

Współorganizatorami Konkursu na Mazowszu byli: Mazowieckie Kuratorium Oświaty, Oddział
Terenowy Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie, Mazowiecki Oddział
Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Mazowiecki Urząd
Wojewódzki i Okręgowy Inspektorat Pracy w Warszawie.

W wydarzeniu udział wzięli również: Dyrektor Biura Prewencji w Centrali KRUS Cezary
Nobis, Dyrektor OR KRUS Zenon Kowalewski, Zastępca Dyrektora Oddziału Terenowego
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie Paweł Smoliński, Zastępca Dyrektora
Mazowieckiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Anna Ignatowicz, Okręgowy Inspektor Pracy w Warszawie Andrzej Cegła.
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Strona znajduje się w archiwum.
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